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Zielona szkoła - Włochy - 10 dni

symbol oferty: SZK-ZSZ-WLO-10D
   

  
  

  

PROGRAM:

ZIELONA SZKOŁA WE WŁOSZECH – RIWIERA ADRIATYCKA – 10 DNI:

Zielone Szkoły to przede wszystkim możliwość przeniesienia szkoły z czterech ścian w morską scenografię i
przeprowadzenia ciekawych lekcji, które na długo pozostaną w pamięci uczniów. Wspólne podróże, poznawanie
nowych miejsc oraz praktyczne zajęcia to też skuteczny sposób, żeby nauka stała się pasją.
Pobyt na Riwierze Adriatyckiej daje wiele możliwości, pozwala połączyć zwiedzanie, wypoczynek i naukę w
wakacyjnej scenerii w przyjemnych hotelach lub pensjonatach położonych w pobliżu morza i piaszczystej plaży.

RAMOWY PROGRAM WYJAZDU:

1 dzień
Wyjazd w godzinach popołudniowych, przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch.

2 dzień
W godzinach rannych przyjazd na Lagunę Wencką. Do Wenecji dopływamy statkiem podziwiając malownicze
krajobrazy Laguny Weneckiej. Po rejsie udajemy się w kierunku centrum historycznego Wenecji. Po drodze mijamy
najbardziej romantyczny most Wenecji -Most Westchnień i Pałac Dożów - siedzibę władców Wenecji, perłę
architektury z renesansowym dziedzińcem, arkadowymi loggiami i bogato zdobiona fasadą. Wreszcie docieramy do
serca i symbolu miasta, czyli na Plac św. Marka. Zwiedzamy Bazylikę Św. Marka z pięcioma imponującymi kopułami i
bogatymi dekoracjami, złoceniami i mozaikami , wewnątrz zobaczymy słynny złoty ołtarz - Pala d'Oro. Następnie w
programie wjazd na Kampanillę – dzwonnicę, z której podziwiać będziemy wspaniałą panoramę miasta oraz
błękitną lagunę . Zwiedzanie zakończymy spacerem klimatycznymi wąskimi uliczkami do Ponte Rialto -
najstarszego mostu na Canale Grande.
Po zwiedzaniu przyjazd na Riwierę Adriatycką , zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg do hotelu.

3 dzień - 8 dzień 
pobyt na Riwierze Adriatyckiej  z wyżywieniem 2 x dziennie ( śniadania i obiadokolacje )

9 dzień
śniadanie, wykwaterowanie
w godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną , przejazd przez Austrię i Czechy

10 dzień
Powrót do Polski w godzinach rannych.
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ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
7 noclegów w hotelach **/*** (pokoje 3,4 os z łazienkami )
7 śniadań , 7 obiadokolacji,
ubezpieczenie Signal Iduna
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych, rejsów statkiem,
opłaty klimatycznej.

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na grudzień 2025r.):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
€10.00 €10.00 Wenecja-przewodnik opłata obowiązkowa
€20.00 €20.00 Wenecja - statek opłata za przejazd w 2 strony , opłata obowiązkowa
€10.00 €10.00 Wenecja- Campanilla brak zniżek

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY ZIELONYCH SZKÓŁ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa
wskazówek, potrzeb, zainteresowań oraz wieku uczniów. Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi
takie jak: programy integracyjne, animacje, dodatkowe posiłki, wycieczki fakultatywne, wyższy standard
zakwaterowania.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na
prezentację oferty oraz podpisanie umowy.
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi
zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY ZIELONYCH SZKÓŁ kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem
bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej
liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index,
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty
pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po
okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych
wstępów może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE
zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.
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DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA ZIELONEJ SZKOLE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu. Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa
Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI ZIELONYCH SZKÓŁ można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się
czy jest odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych
wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na
kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek
nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 1899 zł / os. przy grupie powyżej 50 uczestników

od 2099 zł / os. przy grupie powyżej 40 uczestników

od 2399 zł / os. przy grupie powyżej 30 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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